GMINA MIEJSKA
CHOJNOW

i Zamkowy 1, 59-225 Chojnow ind
fowy 1, 53-225 Chojnow Chojnow, dn. 11.03.2022 r.
NIP 694-10-01-727

RG.7031.16.2.2022

Dot. Prowadzonego postepowania pod nazwg ,Dostawa wraz z montazem ekrandéw zewnetrznych
LED wraz z oprogramowaniem do zdalnego zarzadzania wyswietlang trescig”

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania wptynety pytania do
zapytania ofertowego, wobec powyzszego informuje co nastepuje:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy dysponuje wszelkimi zgodami/pozwoleniami umozliwiajgcymi
montaie ekranéow we wskazanych miejscach.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy jest w trakcie uzyskiwania niezbednych dokumentéw umozliwiajgcych
montaz ekrandw.

Pytanie nr 2. Co zamawiajacy rozumie przez wymiary zblizone - jaka jest tolerancja wymiaréw - czy
traktowac podane wymiary jako minimalne?

Odpowiedz nr 2: Wymiary minimalne ekranu: szer. 3,4m, wys. 2,4m. Wymiary maksymalne ekranu
(wraz z konstrukcjg/obudows): szer. 3,7m, wys. 3,00 m.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza ekrany serwisowane od tytu? Roéznica polega na tym, ze
ekran bedzie zamontowany na konstrukcji i bedzie oddalony okoto 50-70 cm od sSciany co ma
walory estetyczne.

Odpowied? nr 3. Zamawiajgcy dopuszcza ekran serwisowany od tytu dla ekranu montowanego na
budynku basenu miejskiego przy ul. Kiliriskiego. Na budynku MOKSIR przy ul. Kilinskiego zamontowany
powinien by¢ ekran serwisowany od przodu.

Pytanie nr 4: na jakiej wysokosci majg by¢ Ekrany (mniej wiecej)
Budynek Miejskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie na wys. ok 7 m.
Budynek Basenu Miejskiego w Chojnowie ok. 5 m.

Pytanie nr 5: Czy w miejscu montazu Ekranu na ul. Matachowskiego - $ciana jest ocieplona jesli tak
jak grubo oraz jaka jest grubos¢ i typ Scian - materiat.

Odpowiedz nr 5: Sciana nie jest ocieplona, na écianie znajduje sie tynk systemowy na siatce (3 cm)
oraz tynk cementowo-wapienny (1,5 cm). Sciana jest wykonana z cegly.
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Pytanie nr 6: Czy w obydwu przypadkach montaz srub trzymajacych konstrukcje ekranu moze by¢
na wylot sciany zakonczony blaszkg oporowa.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy nie wyraza zgody na montaz srub na wylot Sciany trzymajacych
konstrukcje ekranu, ktére sg zakoriczone blaszkg oporowa.

Pytanie nr 7: Czy na $cianach, w miejscach montazu znajdujg sie lub przebiegaja w $cianie lub w jego
wewnetrznej stronie newralgiczne elementy ktére utrudnig montaz, pomocne byly by zdjecia $ciany
z drugiej strony.

Odpowiedz nr 7. Zataczone zdjecia przedstawiajg wewnegtrzng sciane poszczegolnych budynkdw,
montaz ekranow nalezy dostosowac do istniejgcych elementdw.

Budynek Miejskiego Osrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie, ul. Matachowskiego 7.

Budynek Basenu Miejskiego w Chojnowie, ul. Kilinskiego 23.




Pytanie nr 8: Czy wymagacie Paristwo projektu wykonawczego do konstrukcji.
Odpowiedz nr 8: Projekt wykonawczy do konstrukcji nie jest wymagany.
Pytanie nr 9: Czy do miejsc montazu jest mozliwos¢ podjechania zwyika.

Odpowiedz nr 9: Tak.

mgr Jan Serkies



